發文日期：中華民國110年1月19日
發文字號：新北選一字第1103150027號
附件：如公告事項

主旨：公告新北市新店區明城里第3屆里長楊基生罷免投票結果。

依據：公職人員選舉罷免法第90條、第91條第1項及同法施行細則

第51條。

公告事項：新北市新店區明城里第3屆里長楊基生罷免投票結果，(

如附件)。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

被罷免人姓名 性別 出生年月日
罷  免  案

投票人總數
投票人數 投票率 %

同    意

罷免票數

不 同 意

罷免票數
罷免結果

楊基生 男 45年4月15日 3,055 556 18.20% 312 244 否決

新 北 市 新 店 區 明 城 里 第 3 屆 里 長 楊 基 生 罷 免 投 票 結 果

中 華 民 國 110 年 1 月 16 日造

	11_
	ATTCH1